
ZARZĄDZENIE NR 21/2016 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Żabia Wola na 2016 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515, 1890)  oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626 i 1877 

oraz z 2015 r. poz.  238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 

2150) oraz § 9 ust. 5a Uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Żabia Wola Nr 143/XV/2015 Rady 

Gminy Żabia Wola z dnia 22 grudnia 2015 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Gminy Żabia Wola Nr 143/XV/2015 Rady Gminy Żabia Wola z 

dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 16.260,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 

o kwotę 8.200,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 36.386.738,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.260,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 8.200,00 zł, tj. 

do kwoty 35.726.738,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 660.000,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody” na 2016 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 16.260,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 

o kwotę 8.200,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 41.722.041,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.260,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 8.200,00 zł, tj. do 

kwoty 30.940.041,71 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 10.782.000,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki” na 2016 rok. 

 

3. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami” w 2016 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W ó j t 

Halina Wawruch 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Do planu dochodów bieżących i wydatków bieżących wprowadza się środki z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa w kwocie 4.760,00 zł z przeznaczeniem na zakup urn wyborczych na 

podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DWW-3101-9/16 z dnia 18 marca 2016 r. 

(zadanie zlecone). 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia    

22 marca 2016 r.  ustalającego plan finansowy na 2016 r. wprowadza się korektę planu dotacji po 

stronie dochodów bieżących i wydatków bieżących, tj.: 

1. w Rozdz. 85212 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł  (zadania zlecone); 

2. w Rozdz. 85213 zmniejszenie  o kwotę 5.100,00 zł (zadania zlecone); 

3. w Rozdz. 85213 zwiększenie  o kwotę  400,00 zł (zadania własne); 

4. w Rozdz. 85214 zwiększenie  o kwotę  1.100,00 zł (zadania własne); 

5. w Rozdz. 85216 zmniejszenie  o kwotę 3.100,00 zł (zadania własne). 

 

 

 


